Grand Prix - FLEURET MASCULIN
TORINO 02 - 04 DECEMBRE 2016

Formula di gara

156 tiratori
1 turno di gironi

140 tiratori (156 all'inizio, 16 esenti dalla diat
20 gironi di 7

Scalamento per : sigle/zonelinterreg.

98 qualificati

Eliminazione diretta : 114 tiratori

Tabellone preliminare con 32 atleti che saltandidatta
32 qualificati

Tabellone principale da 64
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Listadei tiratori (tutto, in ordine di numero - 156 tiratori)

nome cognome

MASSIALAS Alexander
GAROZZO Daniele
KRUSE Richard

AVOLA Giorgio

SAFIN Timur

IMBODEN Race

LE PECHOUX Erwan
CHAMLEY-WATSON Miles
MEINHARDT Gerek
JOPPICH Peter

CHEUNG Kalong
CASSARA Andrea

RIGIN Dmitry

FOCONI Alessio

NISTA Lorenzo

LEFORT Enzo

TONY HELISSEY Jean-Paul
CADOQOT Jeremy

HEO Jun

TOLDO Guilherme
CHOUPENITCH Alexander
CHEREMISINQV Alexey
SINTES Hamid
ZHEREBCHENKO Dmitry
PAROLI Alessandro
SANITA Andre

BALDINI Andrea
FERJANI Mohamed Ayoub
PERRIER Ghislain

VAN HAASTER Maximilien
LUPERI Edoardo
YUNESKIlod

LARI Tommaso
LLAVADOR Carlos
PAUTY Maxime
KLEIBRINK Benjamin
PRANZ Rene

SON Y oung Ki
POGREBNIAK Andrii
HERTSYK Rostyslav
MINUTO Martino
MERTINE Julien

JANDA Piotr

MOURRAIN Baptiste

Grand Prix - FLEURET MASCULIN
TORINO 02 - 04 DECEMBRE 2016

num. sf.

0N~ WDN P

11
13
14
15
16
18
19
20
21
22
23
24
25
27
32
33
36
37
38
39

40
43
44
47

49
50
51
52
54
55
56
57
60
61
63
64
68

naz.

USA
ITA
GBR
ITA
RUS
USA
FRA
USA
USA
GER
HKG
ITA
RUS
ITA
ITA
FRA
FRA
FRA
KOR
BRA
CZE
RUS
ALG
RUS
ITA
GER
ITA
TUN
BRA
CAN
ITA
UKR
ITA
ESP
FRA
GER
AUT
KOR
UKR
UKR
TUR
FRA
POL
FRA

licenzaF.l.E.

20041994001
04081992000
30071983000
08051989001
04081992002
17041993004
13011982001
03121989000
27071990000
21121982000
10061997001
03011984003
10041985001
22111989000
21011993001
29091991001
28031990000
07111986002
31051988001
01091992004
02051994000
09071985003
08081980000
27061989001
16081989001
28031992003
19121985001
27071986000
17051987002
19061992000
11091993000
09071989004
05121990000
26041992000
20061993002
30071985000
04081985000
30051985003
11021988003
05071989002
07041988001
25061988004
12041991004
25031994001
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punti

235.00
191.00
175.00
162.00
148.00
136.00
135.00
128.00
120.00
108.00
102.00
102.00
80.00
80.00
78.00
75.00
74.00
73.00
69.00
65.50
63.00
54.00
53.50
50.00
50.00
48.00
46.00
45.50
44.50
44.00
36.00
32.50
31.00
30.00
30.00
28.50
27.00
25.00
25.00
24.00
23.50
22.00
21.50
21.00
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Listadei tiratori (tutto, in ordine di numero - 156 tiratori)

nome cognome num. sr.  naz. licenzaF.l1.E. punti
ROSATELLI Damiano 70 ITA 04111995001 21.00
DOSA Daniel 71 HUN 19011996001 20.00
SIMON Vincent 72 FRA 09041990007 20.00
KOMISSAROV Dmitry 73 RUS 12021990001 20.00
SIMONCELLI Luca 75 ITA 05031985000 19.00
CHASTANET Maximilien 78 FRA 15031996000 19.00
POSCHARNIG Johannes 80 AUT 11011990006 18.50
CHOI Nicholas Edward 81 HKG 20011993000 16.50
RZADKOWSKI Andrzej 83 POL 04031997000 15.00
KAHL Alexander 89 GER 05101993002 13.00
JANDA Micha 90 POL 12041991003 13.00
RAJSKI Leszek 91 POL 25111983000 13.00
TRANI Francesco 92 ITA 20121991000 12.00
BRODEUR Marc-Antoine 101 CAN 04061993002 12.00
ARSLANQV Timur 103 RUS 02011991001 12.00
SIESS Michal 105 POL 10051994001 11.50
SIDO Alexandre 107 FRA 31101996000 10.50
ELICE Meddy 108 FRA 07021996002 10.50
KIM Hyogon 110 KOR 13011990005 10.50
HA Taegyu 111 KOR 20121989001 10.50
TSORONIS Alexander 113 DEN 01041993001 10.00
TROFIMQV Dmitry 114 RUS 22041995002 10.00
LAHUNOU Uladzislau 115 BLR 07101996000 10.00
KUNDERA Vaclav 116 CZE 29061983000 10.00
CHUCHUKALO Dmytro 121 UKR 05101995001 8.00
ASPROMONTE Vaerio 124 ITA 16031987003 8.00
NAGLE Christopher 126 AUS 04041993000 7.50
KREJCIK Jan 128 CZE 07061991000 7.50
PERELMANN Mark 132 GER 11041994000 7.50
KANESHIGE Brian 133 USA 24101993000 7.50
PEGGS Ben 135 GBR 21101990000 7.00
BRAUN Marius 140 GER 21091989000 6.50
ALHASSAN SAMBA Abubakari 144 GHA 08051990005 6.00
INGARGIOLA Francesco 171 ITA 18071996000 6.00
REICHETZER Tobias 173 AUT 08101994003 5.50
BIONDO Tobia 175 ITA 16051989000 5.50
KLEIN Felix 177 GER 05101995003 5.00
SURWILLO Jakub 179 POL 21121993002 4.50
DOERR Georg 183 GER 10101994001 4.00
KHITROV Dmitriy 186 RUS 13061992001 4.00
BABAOGLU Tevfik Burak 188 TUR 11051993000 4.00
TSEVAN Artur 190 BLR 19091994002 4.00
MATYAS Balint 197 HUN 06011994001 3.00
LECOCQ Hans Joachim 199 BEL 10101991002 3.00
ANDERSEN Emil Ulrik 202 DEN 20011987000 3.00
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Listadei tiratori (tutto, in ordine di numero - 156 tiratori)

nome cognome

BIANCHI Guillaume
KURFURST Jan
CEGIELSK| Bartosz
UFTRING Niklas
SCHOPPA Dominik
MESZARQOS Tamas
MITBERG Gregory
BORONTOQV Pave
KHAMZIN Askar
VEITENHEIMER Ciaran

KONTOCHRISTOPOUL OS Nikolaos

PROKHARAU Pavel

WOHLGEMUTH Dominik

GUERRA Filippo
LANGER Mario

DE RUITER Job
DAHLIN Kolja
HEDENSKOG Filip
ROGER Enguerand
FILES Petar

DJTLI Roman
ETTELT Maximilian
DE BAZELAIRE Ludwik
ULANOWSKI Mateusz
MATVEEV Andrey
SZUMIELEWICZ Pawel
BERG Thomas Lerche
NAVAS Miguel
ALEXANDER David
LISZKAI Tamas
FILIPPI Davide

BIRD Harry
OSTACCHINI Glen
MINDELOF Vincent
DE ALMEIDA Dominic
GULER Baris
MAROSTEGA Pedro
LLOYD Alexander
WANG Chun Jui
GUNES Fatih
CRNJAK Tom

MACI Alessandro
VAN GIJSEL Sander
KUTS Roman
OZGURKAN Hadi

Grand Prix - FLEURET MASCULIN

num. sf.

211
224
230
231
238
245
247
250
250
253
256
258
262
263
266
280
283
284
285
286
287
290
292
300
301
312
314
316
324
327
328
338
340
364
373
377
388
402
418
472
481
508
516
576
580

naz.

ITA
CZE

GER
GER
HUN
USA
RUS
RUS
GER
GRE
BLR
AUT
ITA

AUT
NED
DEN

licenzaF.l.E.

30071997001
03101991001
13051995001
27081993002
02081995000
25041998000
28121996001
18051993002
01071994001
05031997000
11111992000
18041995001
25071990002
10111993000
30101995000
15011998001
28011996001
23091989003
19061997000
26071997000
03031990004
04101995000
27051997002
05071991003
16081996003
26081986000
11061996003
12111995000
19031986004
25061995002
14031998001
04021998002
07011993000
10021997001
13021999001
02031996001
09031997000
12021996000
25071996002
06061996007
11021998001
01021994002
16081996005
27061990001
02121989000
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punti

3.00
3.00
3.00
3.00
2.50
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
1.50
1.50
1.50
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Listadei tiratori (tutto, in ordine di numero - 156 tiratori)

nome cognome

STEPURA Yarosav
KOZLOWSKI Szymon
AUTUORI Marco
HAMLESCHER Magnus
ABDUL BAASIT DIKENI Hashiru
BICEGO Sebastiano

BIRCH Jai

BISCEVIC Bruno

CHOI Hyunsu

COLL Mateu

DASCALU Bogdan

DE GREEF Stef
DINKOVIC Eric
GRYGLEWSKI Krystian
HERNANDO SANZ Jorge
HONG Sungwaoon

KANG Y oung Woo
KURYLOVICH Uladzislau
L EE Kyoungyoung
MENKUER Engin Batuhan
MINOTT Kamal

VAN CAMPENHOUT Stef

Grand Prix - FLEURET MASCULIN

num. sf.

596

627

656

675
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999

naz.
UKR

ITA
GER
GHA
ITA
GBR
CRO
KOR
ESP
ROU
BEL
CRO

ESP

KOR
KOR
BLR
KOR
TUR
GBR
BEL

licenzaF.l.E.

22051996003
28071994000
26031984003
29071998001
26041990005
16021998000
07021996001
03111997005
28121996004
01121998002
16071995001
10011998001
13071996001
20061994001
02041994003
23041994003
12051987003
07111999000
07121994003
03041998000
25101997000
28051998006
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punti

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Listadei tiratori (tutto, ordine strutturato - 156 tiratori)

nome cognome

DJTLI Roman

SINTES Hamid

NAGLE Christopher
ETTELT Maximilian
LANGER Mario
POSCHARNIG Johannes
PRANZ Rene
REICHETZER Tobias
WOHLGEMUTH Dominik
CRNJAK Tom

DE GREEF Stef

LECOCQ Hans Joachim
NAVAS Miguel

VAN CAMPENHOUT Stef
VAN GIJSEL Sander
KURYLOVICH Uladzidau
LAHUNOU Uladzislau
PROKHARAU Pavel
TSEVAN Artur
MAROSTEGA Pedro
PERRIER Ghislain
TOLDO Guilherme
BRODEUR Marc-Antoine
VAN HAASTER Maximilien
BISCEVIC Bruno
DINKQVIC Eric

FILES Petar
CHOUPENITCH Alexander
KREJCIK Jan

KUNDERA Vaclav
KURFURST Jan
ANDERSEN Emil Ulrik
BERG Thomas Lerche
DAHLIN Kolja
TSORONIS Alexander
COLL Mateu
HERNANDO SANZ Jorge
LLAVADOR Carlos
CADOT Jeremy
CHASTANET Maximilien
ELICE Meddy

LE PECHOUX Erwan
LEFORT Enzo

MERTINE Julien

Grand Prix - FLEURET MASCULIN

TORINO 02 - 04 DECEMBRE 2016

num. sf.

287
33
126
290
266
80
55
173
262
481
9999
199
316
9999
516
9999
115
258
190
388

25
101

9999
9999
286
27
128
116
224
202
314
283
113
9999
9999
51
23
78
108
8

21
63

naz.

ALG
ALG
AUS
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BLR
BLR
BLR
BLR
BRA
BRA
BRA
CAN
CAN
CRO
CRO
CRO
CZE
CZE
CZE
CZE
DEN
DEN
DEN
DEN
ESP

ESP

ESP

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

lic. F.I.E.

03031990004
08081980000
04041993000
04101995000
30101995000
11011990006
04081985000
08101994003
25071990002
11021998001
10011998001
10101991002
12111995000
28051998006
16081996005
07111999000
07101996000
18041995001
19091994002
09031997000
17051987002
01091992004
04061993002
19061992000
03111997005
13071996001
26071997000
02051994000
07061991000
29061983000
03101991001
20011987000
11061996003
28011996001
01041993001
01121998002
02041994003
26041992000
07111986002
15031996000
07021996002
13011982001
29091991001
25061988004

punti

1.00
53.50
7.50
1.00
1.50
18.50
27.00
5.50
1.50
0.00
0.00
3.00
0.00
0.00
0.00
0.00
10.00
2.00
4.00
0.00
44.50
65.50
12.00
44.00
0.00
0.00
1.00
63.00
7.50
10.00
3.00
3.00
0.00
1.00
10.00
0.00
0.00
30.00
73.00
19.00
10.50
135.00
75.00
22.00
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Listadei tiratori (tutto, ordine strutturato - 156 tiratori)

nome cognome

MOURRAIN Baptiste
PAUTY Maxime
ROGER Enguerand
SIDO Alexandre

SIMON Vincent

TONY HELISSEY Jean-Paul
BIRCH Jai

BIRD Harry

DE ALMEIDA Dominic
KRUSE Richard
LLOYD Alexander
MINOTT Kamal
OSTACCHINI Glen
PEGGS Ben

BRAUN Marius
DOERR Georg
HAMLESCHER Magnus
JOPPICH Peter

KAHL Alexander
KLEIBRINK Benjamin
KLEIN Felix
PERELMANN Mark
SANITA Andre
SCHOPPA Dominik
UFTRING Niklas
VEITENHEIMER Ciaran
ABDUL BAASIT DIKENI Hashiru
ALHASSAN SAMBA Abubakari
KONTOCHRISTOPOULOS Nikolaos
CHEUNG Kalong
CHOI Nicholas Edward
DOSA Danid

LISZKAI Tamas
MATYASBalint
MESZARQOS Tamas
ALEXANDER David
ASPROMONTE Valerio
AUTUORI Marco
AVOLA Giorgio
BALDINI Andrea
BIANCHI Guillaume
BICEGO Sebastiano
BIONDO Tobia
CASSARA Andrea
FILIPPI Davide

Grand Prix - FLEURET MASCULIN

num. sf.

68
52
285
107
72
22
9999
338
373

402
9999
340
135
140
183
675
14
89

177
132
38
238
231
253
9999
144
256
15
81
71
327
197
245
324
124
656
4
39
211
9999
175
16
328

naz.

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GBR
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GHA
GHA
GRE
HKG
HKG
HUN
HUN
HUN
HUN
IRL
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

lic. F.I.E.

25031994001
20061993002
19061997000
31101996000
09041990007
28031990000
07021996001
04021998002
13021999001
30071983000
12021996000
25101997000
07011993000
21101990000
21091989000
10101994001
29071998001
21121982000
05101993002
30071985000
05101995003
11041994000
28031992003
02081995000
27081993002
05031997000
26041990005
08051990005
11111992000
10061997001
20011993000
19011996001
25061995002
06011994001
25041998000
19031986004
16031987003
26031984003
08051989001
19121985001
30071997001
16021998000
16051989000
03011984003
14031998001

punti

21.00
30.00
1.00
10.50
20.00
74.00
0.00
0.00
0.00
175.00
0.00
0.00
0.00
7.00
6.50
4.00
0.00
108.00
13.00
28.50
5.00
7.50
48.00
2.50
3.00
2.00
0.00
6.00
2.00
102.00
16.50
20.00
0.00
3.00
2.00
0.00
8.00
0.00
162.00
46.00
3.00
0.00
5.50
102.00
0.00
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Listadei tiratori (tutto, ordine strutturato - 156 tiratori)

nome cognome

FOCONI Alessio
GAROZZO Daniele
GUERRA Filippo
INGARGIOLA Francesco
LARI Tommaso
LUPERI Edoardo

MACI Alessandro
NISTA Lorenzo
PAROLI Alessandro
ROSATELLI Damiano
SIMONCELLI Luca
TRANI Francesco
CHOI Hyunsu

HA Taegyu

HEO Jun

HONG Sungwaoon
KANG Y oung Woo
KIM Hyogon

L EE Kyoungyoung

SON Y oung Ki

DE RUITER Job
CEGIEL SK| Bartosz
DE BAZELAIRE Ludwik
GRYGLEWSKI Krystian
JANDA Michal

JANDA Piotr
KOZLOWSKI Szymon
RAJSKI Leszek
RZADKOWSKI Andrzej
SIESS Michal
SURWILLO Jakub
SZUMIELEWICZ Pawel
ULANOWSKI Mateusz
DASCALU Bogdan
ARSLANOV Timur
BORONTOV Pavel
CHEREMISINOV Alexey
KHAMZIN Askar
KHITROV Dmitriy
KOMISSARQV Dmitry
KUTS Roman
MATVEEV Andrey
RIGIN Dmitry

SAFIN Timur
TROFIMQV Dmitry

num. sf.

19

2
263
171
50
47
508
20
37
70
75
92
9999
111
24
9999
9999
110
9999
56
280
230
292
9999
90
64
627
91
83
105
179
312
300
9999
103
250
32
250
186
73
576
301
18

5
114

lic. F.I.E.

22111989000
04081992000
10111993000
18071996000
05121990000
11091993000
01021994002
21011993001
16081989001
04111995001
05031985000
20121991000
28121996004
20121989001
31051988001
23041994003
12051987003
13011990005
07121994003
30051985003
15011998001
13051995001
27051997002
20061994001
12041991003
12041991004
28071994000
25111983000
04031997000
10051994001
21121993002
26081986000
05071991003
16071995001
02011991001
18051993002
09071985003
01071994001
13061992001
12021990001
27061990001
16081996003
10041985001
04081992002
22041995002

Grand Prix - FLEURET MASCULIN

punti

80.00
191.00
1.50
6.00
31.00
36.00
0.00
78.00
50.00
21.00
19.00
12.00
0.00
10.50
69.00
0.00
0.00
10.50
0.00
25.00
1.00
3.00
1.00
0.00
13.00
21.50
0.00
13.00
15.00
11.50
4.50
1.00
1.00
0.00
12.00
2.00
54.00
2.00
4.00
20.00
0.00
1.00
80.00
148.00
10.00
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Listadei tiratori (tutto, ordine strutturato - 156 tiratori)

nome cognome

ZHEREBCHENKO Dmitry
HEDENSKOG Filip
MINDELOF Vincent
WANG Chun Jui

FERJANI Mohamed Ayoub
BABAOGLU Tevfik Burak
GULER Baris

GUNES Fatih

MENKUER Engin Batuhan
MINUTO Martino
OZGURKAN Hadi
CHUCHUKALO Dmytro
HERTSYK Rostyslav
POGREBNIAK Andrii
STEPURA Yaroslav
YUNESKIod
CHAMLEY-WATSON Miles
IMBODEN Race
KANESHIGE Brian
MASSIALAS Alexander
MEINHARDT Gerek
MITBERG Gregory

num. sf.

36
284
364
418

40
188
377
472

9999

61
580
121

60

57
596

49

11

133

13
247

naz.

RUS
SWE
SWE
TPE

TUN
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
TUR
UKR
UKR
UKR
UKR
UKR
USA
USA
USA
USA
USA
USA

lic. F.I.E.

27061989001
23091989003
10021997001
25071996002
27071986000
11051993000
02031996001
06061996007
03041998000
07041988001
02121989000
05101995001
05071989002
11021988003
22051996003
09071989004
03121989000
17041993004
24101993000
20041994001
27071990000
28121996001

Grand Prix - FLEURET MASCULIN

punti

50.00
1.00
0.00
0.00

45.50
4.00
0.00
0.00
0.00

23.50
0.00
8.00

24.00

25.00
0.00

32.50

128.00
136.00
7.50
235.00
120.00
2.00
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Formazione dei gironi completata, turno n° 1

Gironen®°1l 13:30 pedanan°® 1

TONY HELISSEY Jean-Paul
RAJSKI Leszek

TRANI Francesco
MITBERG Gregory
KHAMZIN Askar
HAMLESCHER Magnus
BIRCH Jai

Gironen®2 13:30 pedanan® 2

CADOT Jeremy

JANDA Michal
BRODEUR Marc-Antoine
MESZAROS Tamas
BORONTOV Pavel
STEPURA Yaroslav
AUTUORI Marco

Gironen®°3 13:30 pedanan® 3

HEO Jun

KAHL Alexander

ARSLANOV Timur

CEGIELSKI Bartosz
KONTOCHRISTOPOULOS Nikolaos
OZGURKAN Hadi

BICEGO Sebastiano

Gironen®°4 13:30 pedanan® 4

TOLDO Guilherme
RZADKOWSKI Andrzej
SIDO Alexandre
SCHOPPA Dominik
PROKHARAU Pavel
KUTS Roman
DINKOVIC Eric

Gironen®5 13:30 pedanan® 5

CHOUPENITCH Alexander
CHOI Nicholas Edward
SIESS Michal

UFTRING Niklas
WOHLGEMUTH Dominik
VAN GIJSEL Sander
MINOTT Kamal

Grand Prix - FLEURET MASCULIN
TORINO 02 - 04 DECEMBRE 2016

FRA
POL
ITA

USA
RUS
GER
GBR

FRA
POL
CAN
HUN
RUS
UKR
ITA

KOR
GER
RUS
POL
GRE
TUR
ITA

BRA
POL
FRA
GER
BLR

RUS
CRO

CZE
HKG
POL
GER
AUT
BEL
GBR
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pos.

17
56
57
96
97
138
139

pos.

18
55
58
95
97
135
137

pos.
19
54
59
92
100
134
139

pos.
20
53
61
94
101
133
139

pos.
21
52
60
93
102
132
139

num. sr.

22
91
92
247
250
675
9999

num. sr.

23

90
101
245
250
596
656

num. sr.

24
89
103
230
256
580
9999

num. sr.

25
83
107
238
258
576
9999

num. sr.
27

81

105
231
262
516
9999
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Formazione dei gironi completata, turno n° 1

Gironen®°6 13:30 pedanan® 6

CHEREMISINOV Alexey
POSCHARNIG Johannes
ELICE Meddy
KURFURST Jan
VEITENHEIMER Ciaran
MACI Alessandro
KOZLOWSKI Szymon

Gironen®7 13:30 pedanan® 7

SINTES Hamid
CHASTANET Maximilien
KIM Hyogon

BIANCHI Guillaume
LANGER Mario
CRNJAK Tom

COLL Mateu

Gironen®°8 13:30 pedanan® 8

ZHEREBCHENKO Dmitry
SIMONCELLI Luca

HA Taegyu

ANDERSEN Emil Ulrik
DE RUITER Job

GUNES Fatih
GRYGLEWSKI Krystian

Gironen®9 13:30 pedanan® 9

PAROLI Alessandro
KOMISSARQV Dmitry
TSORONIS Alexander
MATYAS Balint
HEDENSKOG Filip
WANG Chun Jui
CHOI Hyunsu

Gironen®° 10 13:30 pedanan® 10

SANITA Andre
SIMON Vincent
TROFIMQOV Dmitry
TSEVAN Artur
GUERRA Filippo
LLOYD Alexander
LEE Kyoungyoung

Grand Prix - FLEURET MASCULIN

RUS
AUT
FRA
CZE
GER
ITA

POL

ALG
FRA
KOR
ITA
AUT
BEL
ESP

RUS
ITA

KOR
DEN
NED
TUR
POL

ITA
RUS
DEN
HUN
SWE
TPE
KOR

GER
FRA
RUS
BLR
ITA
GBR
KOR

Document engarde-escrime.com

pos.
22
51
62
91
99
131
136

pos.
23
50
63
a0
104
130
139

pos.
24
49
64
89
105
129
139

pos.
25
48
65
87
107
128
139

pos.
26
47
66
86
103
127
139

num. sr.
32

80

108
224
253
508
627

num. sr.
33

78

110
211
266
481
9999

num. sr.
36

75

111
202
280
472
9999

num. sr.
37

73

113
197
284
418
9999

num. sr.
38

72

114
190
263
402
9999
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Formazione dei gironi completata, turno n° 1

Gironen® 11 13:30 pedanan°® 11

BALDINI Andrea

DOSA Daniel

LAHUNOU Uladzislau
LECOCQ Hans Joachim
DAHLIN Kolja

GULER Baris
HERNANDO SANZ Jorge

Gironen® 12 13:30 pedanan® 12

FERJANI Mohamed Ayoub
ROSATELLI Damiano
KUNDERA Vaclav
BABAOGLU Tevfik Burak
ROGER Enguerand
MAROSTEGA Pedro
KURYLOVICH Uladzislau

Gironen®° 13 13:30 pedanan® 13

PERRIER Ghislain
MOURRAIN Baptiste
CHUCHUKALO Dmytro
KHITROV Dmitriy

FILES Petar

FILIPPI Davide
MENKUER Engin Batuhan

Gironen® 14 13:30 pedanan°® 14

VAN HAASTER Maximilien
JANDA Piotr
ASPROMONTE Valerio
DOERR Georg

DJITLI Roman

DE ALMEIDA Dominic
KANG Young Woo

Gironen®° 15 13:30 pedanan® 15

LUPERI Edoardo

MERTINE Julien

NAGLE Christopher

KLEIN Felix

ETTELT Maximilian

MINDELOF Vincent

ABDUL BAASIT DIKENI Hashiru

Grand Prix - FLEURET MASCULIN

ITA

HUN
BLR
BEL
DEN
TUR
ESP

TUN
ITA

CZE
TUR
FRA
BRA
BLR

BRA
FRA
UKR
RUS
CRO
ITA

TUR

CAN
POL
ITA

GER
ALG
GBR
KOR

ITA
FRA
AUS
GER
AUT
SWE
GHA

Document engarde-escrime.com - 01/12/2016 14:15

pos.

27
46
67
88
106
125
139

pos.
28
45
68
85
108
126
139

pos.
29
44
69
84
109
120
139

pos.
30
43
70
83
110
124
139

pos.
31
42
71
81
111
123
139

num. sr.

39
71
115
199
283
377
9999

num. sr.

40
70
116
188
285
388
9999

num. sr.

43
68
121
186
286
328
9999

num. sr.

44
64
124
183
287
373
9999

num. sr.

47
63
126
177
290
364
9999
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Formazione dei gironi completata, turno n° 1

Gironen® 16 13:30 pedanan® 16

YUNES Klod

MINUTO Martino
KREJCIK Jan

BIONDO Tobia

DE BAZELAIRE Ludwik
OSTACCHINI Glen
HONG Sungwoon

Gironen® 17 13:30 pedanan® 17

LARI Tommaso
HERTSYK Rostyslav
PERELMANN Mark
SURWILLO Jakub
MATVEEV Andrey
BIRD Harry

DE GREEF Stef

Gironen®° 18 13:30 pedanan® 18

LLAVADOR Carlos
POGREBNIAK Andrii
KANESHIGE Brian
REICHETZER Tobias
ULANOWSKI Mateusz
LISZKAI Tamas

VAN CAMPENHOUT Stef

Gironen®19 13:30 pedanan® 19

PAUTY Maxime

SON Young Ki

PEGGS Ben

BRAUN Marius
SZUMIELEWICZ Pawel
ALEXANDER David
DASCALU Bogdan

Gironen°20 13:30 pedanan® 20

KLEIBRINK Benjamin

PRANZ Rene

ALHASSAN SAMBA Abubakari
INGARGIOLA Francesco
BERG Thomas Lerche

NAVAS Miguel

BISCEVIC Bruno

Grand Prix - FLEURET MASCULIN

UKR
TUR
CZE
ITA

POL
GBR
KOR

ITA
UKR
GER
POL
RUS
GBR
BEL

ESP
UKR
USA
AUT
POL
HUN
BEL

FRA
KOR
GBR
GER
POL
IRL

ROU

GER
AUT
GHA
ITA
DEN
BEL
CRO

Document engarde-escrime.com - 01/12/2016 14:15

pos.

32
41
72
80
112
122
139

pos.
33
40
73
82
114
121
139

pos.
34
39
74
79
113
119
139

pos.
35
38
75
76
115
118
139

pos.
36
37
77
78
116
117
139

num. sr.

49
61
128
175
292
340
9999

num. sr.

50
60
132
179
301
338
9999

num. sr.

51
57
133
173
300
327
9999

num. sr.
52

56

135
140
312
324
9999

num. sr.
54

55

144
171
314
316
9999
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